



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79  
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl  
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 22 sierpnia 2014 roku

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy implantów stosowanych w ortopedii i traumatologii narządu ruchu i chirurgii dziecięcej

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 13

1. Czy Zamawiający w poz. 2 z uwagi na zmiany konstrukcyjne płyty blokowanej obojczykowej z hakiem wyrazi zgodę na zaoferowanie płyt w zakresie od 5-7 otworów blokowanych w tym 1 kompresyjny zamiast płyty posiadającej w części trzonowej pary otworów blokowany i kompresyjny 4-7 otworów?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

#### dotyczy zadania nr 14

2. Czy Zamawiający w poz. nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kotkowych w zakresie długości 25-70mm zamiast 25-80mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający w poz. nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie grotów Steinmanna w zakresie długości 150-300mm zamiast 100-300mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

#### dotyczy zadania nr 14 oraz nr 18

4. Czy w odniesieniu do asortymentu z pakietu nr 14 poz. nr 8÷19 oraz pakietu nr 18 Zamawiający w §5 ust. 3 i 4 odstąpi od wymogu depozytowego utrzymania asortymentu w szpitalu na rzecz sukcesywnych zamówień z terminem dostarczenia w ciągu 3 dni roboczych od zamówienia? *Nadmieniamy, iż zwyczajowo nie tworzy się depozytu tzw. „wyrobów drobnych” tj. wkrętów, drutów, grotów, podkładek, płytek zwykłych. Z doświadczenia wiadomo, iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr katalogowego zużytych w trakcie zabiegu implantów, co przez ich drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień.*

**Odpowiedź:** Zamawiający **podtrzymuje** zapisy SIWZ dot. tego zadania.

5. Czy w odniesieniu do asortymentu z pakietu nr 14 poz. nr 8÷19 oraz pakietu nr 18 Zamawiający w §2 ust. a) odstąpi od wymogu użyczenia zestawu instrumentarium, gdyż asortyment w w/w pakietach nie wymaga specjalistycznego instrumentarium do ich implantowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający **podtrzymuje** zapisy SIWZ dot. zadań nr 14 i 18

#### dotyczy zadania nr 16

6. Czy w odniesieniu do pakietu nr 16 (endoproteza głowy kości promieniowej) Zamawiający w §2 pkt a) oraz w §5 ust. 3 i 4 wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności utworzenia depozytu i udostępnienia instrumentarium na okres trwania umowy na rzecz dostaw sukcesywnych endoprotez wraz z instrumentarium do planowanego zabiegu w terminie 3 dni roboczych od zamówienia? *Z uwagi na niewielkie ilości implantów przewidzianych do zakupu prosimy o uwzględnienie naszej prośby. Zamawiający przewidział do zakupu 5 kpl. protezy głowy kości promieniowej na okres 12 miesięcy, co pozwala sugerować, że zabiegi z wykorzystaniem implantów, w ww. pakiecie będą wykonywane około 1 raz na 2-3 miesiące. W przypadku konieczności użyczenia instrumentarium na okres trwania umowy przy tak niewielkich ilościach, skutkować to będzie znacznym wzrostem cen implantów.*

**Odpowiedź:** Zamawiający **akceptuje** powyższe zapisy.

**dotyczy zadania nr 18**

7. Czy Zamawiający w poz. nr 2 dopuści wkrety kaniulowane 3,5mm w zakresie dł. 20-90 zamiast 20-100mm?

**Odpowiedź: TAK**

8. Czy Zamawiający w poz. nr 2 dopuści wkrety kaniulowane 3,5mm imbusowe zamiast krzyżowych?

**Odpowiedź: TAK**

**dotyczy zadania nr 20**

9. Czy dopuszczacie Państwo w Zadaniu Nr 20 możliwość nie tworzenia depozytu? Obecnie na oddziale posiadacie Państwo zakupiony kilka lat temu pełny zestaw implantów i instrumentarium tak, więc nie ma potrzeby tworzenia przez nas depozytu. W czasie trwania umowy możemy na podstawie protokołu zużycia uzupełniać wraz z fakturą zużyte elementy w ciągu 24 godz.

**Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z konieczności utworzenia składu konsygnacyjnego w zakresie zadania nr 20, w związku z tym właściwym projektem umowy dla tego zadania jest projekt nr 2**

**dotyczy zapisów SIWZ**

10. Dotyczy zapisów: SIWZ, w pkt III, Oświadczenia Wykonawcy w spr. dopuszczenia asortymentu do obrotu pkt 3 i Wykazu dokumentów w pkt 13: W związku z tym, iż asortyment taki jak implanty nie podlega ustawie Prawo farmaceutyczne prosimy o zastąpienia słowa „oraz” słowem „lub”.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia brzmienie pkt. 3 oświadczenia w sprawie dopuszczenia asortymentu do obrotu (str. 74 SIWZ), które otrzymuje poniższą treść, odpowiedniej zmiany w w/w oświadczeniu prosimy dokonać we własnym zakresie:

3. *oferowane przez naszą firmę wyroby są dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności z przepisami ustawy o wyrobach medycznych.*

**dotyczy zapisów projektu umowy nr 1**

11. Czy Zamawiający doda zapis w §4 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? *Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy, co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.*

12. Czy Zamawiający zmieni treść §5 ust. 4 lit. a), poprzez dodanie, że skład depozytu zostanie uzgodniony pomiędzy stronami umowy Wykonawcą i Zamawiającym?

13. Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust.4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? *Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego, aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.*

**Odpowiedź: (dot. pytań 11 – 13)** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczuk